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DIRECTOR QUALITY ASSURANCE PHARMA
Posted on 15 oktober, 2023

Company Name Scandinavian Regulatory Services, SRS

Location Stockholm

Job Description

Vill du leda en grupp erfarna och duktiga medarbetare? Vill du få eget ansvar för spännande uppdrag
och en hög grad av flexibilitet i ditt jobb? Gå med i vårt team och bli vår nya kvalitetschef för läkemedel!

SRS söker nu en Director Quality Assurance Pharma, som vill fortsätta vidareutveckla SRS
konsultverksamhet inom området läkemedel. I rollen kommer du leda en grupp av erfarna kollegor
inom kvalitetsområdet samt vara med och utveckla och vara delaktig i ansvaret för att våra
läkemedelstjänster (QA och RA) marknadsförs. Utöver det kommer du också agera som Senior Quality
Consultant.

 

Rollen som kvalitetschef - läkemedel

Scandinavian Regulatory Services består av tre avdelningar som leds av erfarna personer inom
respektive område, och nu söker vi rätt person för att leda och utveckla QA Pharma-gruppen.
Gruppen består idag av sex professionella, erfarna och hjälpsamma kollegor som ansvarar för att
stötta kunder i deras kvalitets- och lokala PV-arbete enligt EU GMP/GDP/GVP.

I rollen som kvalitetschef kommer du leda gruppen, vara del i företagets ledningsgrupp och vara
drivande i arbetet med att vidareutveckla SRS hela läkemedelserbjudande. Du kommer
representera läkemedelsavdelningarna utåt, tillsammans med övrig ledning, och tycker det är roligt
och stimulerande att träffa nya kunder. I rollen ingår även att, till viss del, arbeta med egna projekt
som kvalitetskonsult eller sakkunnig.

Våra kunder sträcker sig från nystartade företag till stora företag; arbetet kan därför innefatta allt från
att bygga ett företags kvalitetssystem från start till att arbeta i kundens etablerade system.

 Att arbeta som konsult medför både ansvar och utmaningar och du kommer att vara del av ett
sammansvetsat team som hjälps åt, samtidigt som du ges ett stort utrymme att påverka din egen
och gruppens utveckling. Vi tror på att göra saker tillsammans; det är då vi utvecklas och blir ännu
bättre på det vi gör.

Vårt huvudkontor finns i Danderyd men en del av det arbete vi utför sker ute hos våra kunder.

https://www.srs.se/
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Arbetet kan därför, beroende på kund och uppdrag, utföras från vårt kontor, hos kunden eller på
distans (hemma),

 

Du kommer i ditt arbete bland annat arbeta med: 

Ingå i ledningsgruppen för SRS
Ledning och utveckling av kvalitetsgruppen
Kontakter med befintliga och nya kunder
Uppbyggnad och underhåll av kvalitetsledningssystem
Efterlevnad av GMP/GDP
Stödja kunder i roller som QA, QP och/eller RP
Utföra/deltaga i audits och inspektioner
Utbildning

 

Vem är du?

För att trivas hos oss tror vi att du är en positiv och social person med energi och du tycker att det är
roligt att arbeta med människor och bidra till individens, gruppens och kundens utveckling. I ditt
arbete sätter du alltid kunden i fokus genom att vara flexibel, initiativrik och drivande. Det är en
självklarhet att vara noggrann och kvalitetsmedveten samt att också kunna arbeta självständigt.

Du behöver inte ha varit chef förut men får gärna ha erfarenhet av att leda arbete och tycker om att
få medarbetare att växa.

Vi ser gärna att du har intresse av att vara delaktig i vidareutveckling och synliggörande av
företagets tjänster. Förståelse för den regulatoriska processen för läkemedel är ett plus.

I din roll som konsult kan du komma att vara den enda QA-personen i kundens organisation, det är
därför viktigt att du är en strukturerad person som kommunicerar bra och är bekväm med att fatta
beslut. Som person är du självständig men värdesätter att ha ett team med kollegor att bolla och
umgås med.

 

Önskvärda erfarenheter

Mångårig erfarenhet av kvalitetssäkring och gärna partihandel inom läkemedelsindustri
Arbete som sakkunnig (RP och/eller QP) på företag med egna läkemedel
Utförande/deltagande i audits och inspektioner
Kommunikation med myndigheter
Flytande svenska i tal och skrift är ett krav
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Yrkesmässig nivå på engelska (i tal och skrift) är ett krav
Arbete med farmakovigilans och biverkningsrapportering
Tidigare ledarerfarenhet är meriterande
Intresse av att bygga organisation och kundkontakt

 

Vi erbjuder dig

Hos SRS får du möjligheten att arbeta i en flexibel och utvecklande organisation med utpräglad
teamkänsla. Vi erbjuder en arbetsmiljö med mycket kunskapsutbyte och stora möjligheter att
utvecklas.

En engagerad arbetsgivare som värnar om sina anställda
Marknadsmässig fast lön
Regelbunden kompetensutveckling
Möjlighet att till viss del arbeta hemifrån
Friskvårdsbidrag och förebyggande friskvård
Gemensamma frukostar med kollegor varje vecka
Trivsamt och fräscht kontor nära tunnelbanan i Mörby Centrum



Är Du den vi söker? Välkommen med din ansökan så snart som möjligt!

I denna rekrytering samarbetar SRS med Moveup Consulting. Vid frågor gällande tjänsten kontakta
rekryteringskonsult Daniel Kremer, 0733-872724.

Vänligen skicka din ansökan i form av CV samt personligt brev via e-post till
daniel.kremer@moveup.se

 

Genom att skicka din ansökan ger du också ditt samtycke till att vi lagrar dina personuppgifter,
inklusive CV & personligt brev samt att vi äger rättigheten att dela dessa uppgifter med tredje part (vår
uppdragsgivare). Samtycket kan du återkalla när du vill.

 

Om företag

Scandinavian Regulatory Services, SRS, är ett svenskt konsultbolag som har funnits i mer än 30 år. Vi
finns i Danderyd, Stockholm och erbjuder expertis inom regulatoriska och kvalitetsrelaterade frågor
till företag inom främst läkemedel och medicinteknik men även inom livsmedel och kosmetik. Vi är
ett växande företag, med 20-talet anställda, som arbetar med svenska och internationella företag.

mailto:daniel.kremer@moveup.se
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Vår ambition är att vara lika viktig för kunden som kunden är för oss - en konsult från SRS ska vara
ett kompetent tillskott till uppdragsgivarens organisation.

Consultant Name Daniel Kremer

Consultant Number 0733-872724

Consultant Email daniel.kremer@moveup.se

Cosultant Linkdin https://www.linkedin.com/in/danielkremer/


